结合本工程具体情况，双方达成如下协议。

1.工程概况

l.l 工程名称：嘉兴路街道沙泾路街区更新项目

l.2 工程地点：沙泾路和海伦路路口

1.3 承包范围：沿街商业外立面及附属设施整治，景观、雨污水管道改造等及工

程量清单和图纸范围内所有内容。涉及沙泾路沿线总长度约 217 米，改造面积

1046 平方米。

l.4 承包方式：包工、包料；

1.5 本工程 2025 年 12 月开工，,在开工前，由双方签署明确的开工确认书;

1.6 工程质量：合格工程；

l.7 合同价款：2082817（贰佰零捌万贰仟捌佰壹拾柒元整）。

第 2条 甲方工作

2.l 开工前 10 天，向乙方提供经确认的施工图纸或做法说明 / 份，并向

乙方进行现场交底。

2.2 指派 / 为甲方驻工地代表，负责合同履行。对工程质量、进度进

行监督检查，办理验收、变更、登记手续和其他事宜。

2.3 委托 / 监理公司进行工程监理，监理公司任命 / 为总监理工程师，其

职责在监理合同中应明确，并将合同副本交乙方 / 份。

2.4 负责保护好周围建筑及装修、设备管线、古树名木、绿地等不受损坏，

并承担相应费用。

2.5 如确实需要拆改原建筑物结构或设备管线，负责到有关部门办理相应审